
 

 
 

令和元年 8 月 5 日 

各報道機関  御中 

 

 

                            宮崎大学企画総務部 

                                総務広報課長 

 

 

 

「第2回日南ハッカソン×int」の実施について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本学の教育・研究・社会貢献についてご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、本学では学生の主体的な地域貢献活動を支援することを目的とした「宮崎大学学生地域貢

献活動補助事業」の枠組みを整備しており、9月21日（土）・22日（日）の2日間で「第2回日

南ハッカソン×int」を実施することとなりました。(詳細は別紙をご参照ください) 

本企画は、日南市創客創人センターにおいて 2 日間にわたり、宮崎大学学生プログラミングサ

ークル「ドットキューブ」が主体となり、日南市及び日南市創客創人センターとの共催により実

施します。 

IT企業を積極的に誘致する日南市において、高校生から社会人までのプログラミング技術を磨

く人たちが集結し、地域の皆様が切磋琢磨することで新たなイノベーションを生み出すきっかけ

をつくり、更なる地域活性化に貢献できれば考えております。 

つきましては、県内の多くの方々に申し込みいただければと思いますので、広報面でご協力い

ただければ幸いです。 

敬 具   

 

 

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

① 問い合せ先 
 宮崎大学研究国際部産学・地域連携課 後田 

E-mail: m-chiiki@of.miyazaki-u.ac.jp 
Tel：0985-58-7188 
宮崎大学工学部情報システム工学科３年 甲斐 
E-mail: comgicon@gmail.com 
Tel：070-4386-5261 

② 発信元 
宮崎大学企画総務部総務広報課 
Tel TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886 




	プレスリリース：ハッカソン（広報修正済み）
	チラシ

